

Faktura - daňový doklad: 190004 (evidenční číslo)

Dodavatel:

Ing. Branislav Mrva

Klenovice na Hané 201
798 23 Klenovice na Hané
IČ: 70277486
DIČ: CZ7206236543
Účet: /

SWIFT: CEKOCZPP, IBAN: CZ59 0300 0000 0001 8731 3495

Konstantní symbol: 0

Variabilní symbol: 190004

č. 170782020000001

Odběratel:

tel. 00421 557 263 438, mob. 00421 914 321 770

Správa mestskej zelene v Košiciach

IČ: 17078202

Rastislavova 79

DIČ: SK2021157556

040 01 Košice

Účet: /

Způsob platby: převodním příkazem

Datum splatnosti: 27.9.2019

Datum vystavení: 13.9.2019

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 13.9.2019

Kód zboží	Zboží	Skł.	Počet	Jed.cena Kč	Cel.cena Kč
11001000112	Miscanthus sinensis 'Kleine Silberspinne', h13	10010	50 ks	28,00	1 400,00
11001000128	Miscanthus sinensis 'Yaku Jima', h13	10010	80 ks	28,00	2 240,00
11001000106	Miscanthus sinensis 'Gracillimus', h13	10010	120 ks	28,00	3 360,00
11001000122	Miscanthus sinensis 'Rotsilber', h13	10010	170 ks	28,00	4 760,00
11001000118	Miscanthus sinensis 'Positano', h13	10010	170 ks	28,00	4 760,00
11001000096	Miscanthus giganteus, ko5l	10010	20 ks	100,00	2 000,00
11001000920 *	Acorus gramineus 'Oborozuki', h9x9x8	10010	24 ks	23,00	552,00
11001000068	Festuca gautieri (scoparia) 'Pic Carlit', h9x9x8	10010	24 ks	17,00	408,00
11001000174 *	Glyceria maxima 'Variegata', h9x9x8	10010	24 ks	19,00	456,00
11001000081	Hakonechloa macra 'Aureola', h9x9x8	10010	24 ks	38,00	912,00
11001000091	Leymus arenarius, h13	10010	26 ks	28,00	728,00
11001000096	Miscanthus giganteus, ko5l	10010	12 ks	103,00	1 236,00
11001000097	Miscanthus purpurascens, h9x9x8	10010	24 ks	25,00	600,00
11001000110	Miscanthus sinensis 'Kleine Fontaine', h13	10010	26 ks	31,00	806,00
11001000128	Miscanthus sinensis 'Yaku Jima', h13	10010	26 ks	28,00	728,00
11001000159	Pennisetum alopecuroides 'Little Bunny', ko3l	10010	12 ks	83,00	996,00
11001000650 *	Sagina subulata, h9x9x8	10010	48 ks	19,00	912,00
11001000651 *	Sagina subulata 'Aurea', h9x9x8	10010	48 ks	19,00	912,00
11001000665 *	Santolina chamaecyparissus, h9x9x8	10010	24 ks	21,00	504,00
11001000684 *	Sedum 'Matrona', h12	10010	15 ks	28,00	420,00
11001000179	Sesleria nitida, h9x9x8	10010	24 ks	20,00	480,00
11001000756	Doprava	10010	1 ks	4 000,00	4 000,00

Správa mestskej zelene v Košiciach	
Dátum	
17 -09- 2019	
Číslo účtárny: 1566	Číslo spisu:
Prílohy:	Vybavuje: E.L.C.

Faktura - daňový doklad: **190004** (evidenční číslo)

Kód zboží	Zboží	Skl.	Počet	Jed.cena Kč	Cel.cena Kč
-----------	-------	------	-------	-------------	-------------

Faktura zároveň slouží jako dodací list.
Ve smyslu Šesté direktivy EU je fakturováno poskytnutí služby do členské země EU a která není zatížena českou DPH. Je povinností zahraničního subjektu uhradit DPH ve své zemi.
Pro rostliny označené * byl vystaven EU - rostlinolékařský pas.

Jakost EU, ÚKZÚZ, CZ
Registrační číslo: 7342
EU - rostlinolékařský pas, CZ-ÚKZÚZ
Identifikační číslo: 19/0593, ZP

Vystavil: Jitka Mrvová Razítko a podpis dodavatele:

Expedice:

Zboží převzal: (datum, podpis)

Celkem k úhradě: 33 170,00 Kč